

Velofit ApS

Mejlgade 40, st., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 39 69 19 22

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2019.

Thomas Vestergaard Bundgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Velofit ApS Mejlgade 40, st. 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 39 69 19 22
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Vestergaard Bundgaard
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Modervirksomhed	LUWA Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består primært af bikefit, træningsvejledning og salg af cykelrejser.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 352 t.kr.. Det ordinære resultat efter skat udgør -272 t.kr..

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitalforhold

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen og er omfattet af kapitalbestemmelserne i selskabsloven.

Selskabets anpartshavere har efter status besluttet at foretage en kapitalforhøjelse på 300 t.kr., hvormed selskabskapitalen er reetableret.

Egenkapital før kapitalforhøjelse	-181 t.kr.
Kapitalforhøjelse	<u>300 t.kr.</u>
Egenkapital efter kapitalforhøjelse	<u>119 t.kr.</u>

På baggrund af ovenstående er det ledelsens vurdering, at selskabets kapitalberedskab er tilstrækkeligt og aflægger dermed årsregnskabet med fortsat drift for øje.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	351.864
2 Personaleomkostninger	-559.925
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-63.122
Driftsresultat	-271.183
3 Øvrige finansielle omkostninger	-4.451
Resultat før skat	-275.634
Skat af årets resultat	3.200
Årets resultat	-272.434
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-272.434
Disponeret i alt	-272.434

Balance 31. december

Aktiver	2018
<u>Note</u>	<u></u>
Anlægsaktiver	
4 Goodwill	63.333
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>63.333</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	162.468
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>162.468</u>
Deposita	56.950
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>56.950</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>282.751</u>
Omsætningsaktiver	
Handelsvarer	102.600
Varebeholdninger i alt	<u>102.600</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.700
Andre tilgodehavender	6.617
Periodeafgrænsningsposter	9.675
Tilgodehavender i alt	<u>20.992</u>
Likvide beholdninger	<u>43.758</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>167.350</u>
Aktiver i alt	<u>450.101</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>		<u>2018</u>
Egenkapital		
6	Virksomhedskapital	50.000
6	Overkurs ved emission	0
6	Overført resultat	-248.334
	Egenkapital i alt	<u>-198.334</u>
Hensatte forpligtelser		
	Hensættelser til udskudt skat	17.700
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>17.700</u>
Gældsforpligtelser		
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	17.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	63.200
	Gæld til tilknyttede virksomheder	200.000
	Anden gæld	350.535
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>630.735</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>630.735</u>
	Passiver i alt	<u>450.101</u>
1	Kapitalforhold	
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
8	Eventualposter	

Noter

1. Kapitalforhold

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen og er omfattet af kapitalbestemmelserne i selskabsloven.

Selskabets anpartshavere har efter status besluttet at foretage en kapitalforhøjelse på t.kr. 300, hvormed selskabskapitalen er reetableret.

På baggrund af ovenstående er det ledelsens vurdering, at selskabets kapitalberedskab er tilstrækkeligt og aflægger dermed årsregnskabet med fortsat drift for øje.

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	489.800
Andre omkostninger til social sikring	2.840
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>67.285</u>
	<u>559.925</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>2</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	<u>4.451</u>
	<u>4.451</u>

4. Goodwill

Tilgang i årets løb	<u>95.000</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>95.000</u>
Årets afskrivninger	<u>-31.667</u>
Afskrivninger 31. december 2018	<u>-31.667</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	 <u>63.333</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>			
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Kostpris 1. januar 2018				111.212
Tilgang i årets løb				<u>82.712</u>
Kostpris 31. december 2018				<u>193.924</u>
Årets afskrivninger				<u>-31.456</u>
Afskrivninger 31. december 2018				<u>-31.456</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018				<u>162.468</u>
6. Egenkapital				
	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overkurs ved</u> <u>emission</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	24.100	0	74.100
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-24.100</u>	<u>-248.334</u>	<u>-272.434</u>
Egenkapital 31. december 2018	<u>50.000</u>	<u>0</u>	<u>-248.334</u>	<u>-198.334</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Ingen.				
8. Eventualposter				
Eventualforpligtelser				
Ingen.				
Sambeskatning				
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med LUWA Holding ApS, CVR-nr. 40025367 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.				

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
